\Uê SeWRA t>33^
PUBLICADA NO DÍO/ES

EM,

município da serra

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 231, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e, considerando o inteiro teor do processo administrativo n° 35220/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder licença sem vencimento à servidora CHRISTIANE LOPES MARTINS,
matricula n° 57358, ocupante do cargo de Professor MaPA - Educação Infantil, lotada na
Secretaria Mimicipal de Educação, pelo período de 2 Idois) anos.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, aos 9 de setembro de 2021.

ANTÔN^SE IGAL

to Mimicipre

DAYSE MARIA OSLEtíHER LEMOS

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra/ES - CEP: 29176-100

e-mail: dca@serra.es.gov.br